

SATÉLITE AUTO PEÇAS

C. B. RAMOS EIRELI - ME

CNPJ: 17.328.100/0001-44
Fone: (93) 3531-1133

Insc. Estadual: 15.394.496-0
charleyboone@hotmail.com

APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA COMERCIAL

Referente ao Pregão nº 002/2015

À Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores;

- 1 - Em atenção ao Certame em referencia estamos apresentando nossa Proposta comercial referente ao Objeto.
- 2 - O Prazo de Validade desta Proposta e de 65 (Sessenta e cinco) dias a contar da data prevista para a entrega da mesma.
- 3 - Declaramos que os percentuais de desconto e preços cotados são fixos, estando neles incluídos todos os custos diretos e indiretos, bem como quaisquer outras despesas, tributos de qualquer natureza.
- 4 - Declaramos para fins que se fizerem necessários que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa concordamos, sem restrição, com as condições constantes deste edital e seus anexos.
- 5 - Declaramos que esta empresa possui condições técnicas, operacionais suficientes ao cumprimento do objeto desta licitação.

Declaramos que; Os produtos atendem às exigências legais específicas; Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: A fornecer os produtos no prazo e condições previstos no Edital, contados a partir do recebimento da respectiva requisição de fornecimento. Concordamos em manter a validade desta proposta por um período não inferior a 65 (sessenta e cinco) dias consecutivos, a contar da abertura da mesma. Até o recebimento da nota de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

6 - DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: C. B. RAMOS EIRELI - ME			
Endereço: Avenida Dos Imigrantes sn° -Centro - Medicilândia/Pa CEP: 68.145-000			
Telefone: 93 3531-1133	Fax: (93)3531-1133	Email:charleyboone@hotmail.com	
Banco: Banco do Brasil	Agencia: 3214-X	Conta: 5346-5	

Medicilândia, 28 de Janeiro de 2015.



C. B. RAMOS EIRELI - ME
CNPJ: 17.328.100/0001-44

Titular

PG - 01

Avenida dos Imigrantes sn° - Centro - Medicilândia - Estado do Pará
CEP: 68.145-000



Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Proposta de preços

PREGAO

No: 002/2015

Prefeitura Municipal de Medicilândia

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO.

ENDEREÇO: TV. DOM EURICO S/Nº

EMPRESA :

NOME: C.B. RAMOS EIRELI - ME

ENDEREÇO : AV. DOS EMIGRANTES CENTRO

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Medicilândia - PA

CNPJ : 17.328.100/0001-44

CGF : 153944960

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	OLEO DIESEL BS 500		1150000,000	LITRO	0,00	0,00
	Valor total extenso:					
2	ÓLEO DIESEL BS 10		830000,000	LITRO	0,00	0,00
	Valor total extenso:					
3	GASOLINA COMUM		955000,000	LITRO	0,00	0,00
	Valor total extenso:					
4	TOP TUBO 20LTS 15W40	LUBRAX	600,000	BALDE	220,00	132000,00
	Valor total extenso:					
5	EXTRA TURBO 20 LTS 15W40	LUBRAX	600,000	BALDE	190,00	114000,00
	Valor total extenso:					
6	GRAXA GMA 2 20LTS	LUBRAX	550,000	BALDE	220,00	121000,00
	Valor total extenso:					
7	MG1 ESSENCIAL 20W40 20 LTS	LUBRAX	550,000	BALDE	280,00	154000,00
	Valor total extenso:					
8	OLEO LUBRIFICANTE DT30 500ML	LUBRAX	650,000	UNIDADE	18,00	11700,00
	Valor total extenso:					
9	FLUIDO P/ FREIOS BR DOT3	LUBRAX	650,000	UNIDADE	10,00	6500,00
	Valor total extenso:					
10	FLUIDO P/ FREIO BR DOT4	LUBRAX	650,000	UNIDADE	12,00	7800,00
	Valor total extenso:					
11	FLUÁ ARCA 32	NÃO COT.	550,000	UNIDADE	0,00	0,00
	Valor total extenso:					
12	THF11 30 20LTS	LUBRAX	550,000	BALDE	225,00	123750,00
	Valor total extenso:					
13	HIDRA 68 20 LTS	TOTAL	550,000	BALDE	170,00	93500,00
	Valor total extenso:					
14	ATF TA50 20LTS	SHEL	550,000	BALDE	230,00	126500,00
	Valor total extenso:					
15	OH49 TDX 20 LTS	SHEL	550,000	BALDE	245,00	134750,00
	Valor total extenso:					
16	TRM5-90 BALDE DE 20LTS	LUBRAX	550,000	BALDE	200,00	110000,00
	Valor total extenso:					
17	TRM5-140 BALDE DE 20LTS	LUBRAX	550,000	BALDE	210,00	115500,00
	Valor total extenso:					
18	TRM4-80W BALDE DE 20LTS	SHEL	550,000	BALDE	245,00	134750,00

Planilha1

Valor total extenso:					
19	TRM5-85W140 BALDE DE 20LTS	LUBRAX	550,000	BALDE	210,00 115500,00
Valor total extenso:					
20	UNITRACTOR BALDE 20LTS	LUBRAX	550,000	BALDE	260,00 143000,00
Valor total extenso:					
21	FLUIDO DE RADIADOR 500ML	NÃO COT.	650,000	UNIDADE	0,00 0,00
Valor total extenso:					
22	FILTRO 2RO-121177 RACOR P/ ONIBUS ANO 2012 MODELO 15190	TECFIL	15,000	UNIDADE	46,00 690,00
Valor total extenso:					
23	FILTRO R120LJ-10M-AQ II RACOR P/ ONIBUS ANO 2012 MODELO 15190	TECFIL	15,000	UNIDADE	60,00 900,00
Valor total extenso:					
24	FILTRO COMBUSTIVEL W1160 P/ ONIBUS ANO 2012 MODELO 15190	TECFIL	30,000	UNIDADE	15,00 450,00
Valor total extenso:					
25	FILTRO LUB. PSL 339 TECFIL P/ FUSCAO 16.210 ANO 98-99	TECFIL	10,000	UNIDADE	45,00 450,00
Valor total extenso:					
26	FILTRO COMB. PSD 460/1 TECFIL FUSCAO 16.210 ANO 98-99	TECFIL	10,000	UNIDADE	55,00 550,00
Valor total extenso:					
27	FILTRO COMB. ELETRONICO. SEP.960/1-W8, MICRO-ONIBUS VOLARE 2010	TECFIL	10,000	UNIDADE	84,00 840,00
Valor total extenso:					
28	FILTRO COMB. PSC- 353- W8 - MICRO ONIBUS VOLARE 2010	TECFIL	10,000	UNIDADE	90,00 900,00
Valor total extenso:					
29	FILTRO LUBRIF. PSL 962 . W8- MICRO ONIBUS VOLARE 2010	TECFIL	10,000	UNIDADE	30,00 300,00
Valor total extenso:					
30	FILTRO COMB PSD. 530/1 - V8 MICRO ONIBUS VOLARE 2008	TECFIL	10,000	UNIDADE	36,00 360,00
Valor total extenso:					
31	FILTRO COMB PSC 353 - V8 MICRO ONIBUS VOLARE 2008	TECFIL	10,000	UNIDADE	80,00 800,00
Valor total extenso:					
32	FILTRO LUBRIF PSL 962 - V8 MICRO ONIBUS VOLARE 2008	TECFIL	10,000	UNIDADE	27,00 270,00
Valor total extenso:					
33	FILTRO COMB WK 950/14 - MICRO ONIBUS 4X4 - V8L ANO 2010	TECFIL	10,000	UNIDADE	65,00 650,00
Valor total extenso:					
34	FILTRO COMB WK 1040-MICRO ONIBUS 4X4 - V8L 2010	TECFIL	10,000	UNIDADE	60,00 600,00
Valor total extenso:					
35	FILTRO LUBRIF PSL 962- MICRO ONIBUS 4X4 - V8L 2010	TECFIL	10,000	UNIDADE	30,00 300,00
Valor total extenso:					
36	FILTRO COMB PSC 498- MICRO ONIBUS V6 MOTOR ESPLINTI 2008	TECFIL	10,000	UNIDADE	55,00 550,00
Valor total extenso:					
37	FILTRO COMB PSD 530/1- MICRO ONIBUS V6 MOTOR ESPLINTI 2008	TECFIL	10,000	UNIDADE	35,00 350,00
Valor total extenso:					
38	FILTRO LUBRIF PSL 962- MICRO ONIBUS V6 MOTOR ESPLINTI 2008	TECFIL	10,000	UNIDADE	30,00 300,00
Valor total extenso:					
39	FILTRO COMB ELETRONICO PSD. 960/1-MICRO ONIBUS AGRAL	TECFIL	10,000	UNIDADE	60,00 600,00
Valor total extenso:					
40	FILTRO COMB PSC 353-MICRO ONIBUS AGRAL	TECFIL	10,000	UNIDADE	80,00 800,00
Valor total extenso:					
41	FILTRO LUBRIF 962- MICRO ONIBUS AGRAL	TECFIL	10,000	UNIDADE	28,00 280,00
Valor total extenso:					

Planilha1

42	ÓLEO HIDRÁULICO 20W30 THF 11 20L	SHEL	40,000	BALDE	255,00	10200,00
	Valor total extenso:					
43	ÓLEO 40 PARA MOTOR	LUBRAX	1050,000	UNIDADE	12,00	12600,00
	Valor total extenso:					
44	FLUIDO PARA FREIO DOT 4 500 ML	LUBRAX	75,000	UNIDADE	12,00	900,00
	Valor total extenso:					
45	ÓLEO NÁUTICO	LUBRAX	170,000	UNIDADE	18,00	3060,00
	Valor total extenso:					
46	FLUIDO PARA FREIO DOT3 500ML	LUBRAX	125,000	UNIDADE	10,00	1250,00
	Valor total extenso:					
47	FLUIDO PARA FREIO DOT4 500ML	LUBRAX	200,000	UNIDADE	12,00	2400,00
	Valor total extenso:					
48	ÓLEO DOIS TEMPOS 500ML	LUBRAX	290,000	UNIDADE	18,00	5220,00
	Valor total extenso:					
Total :					1690820,00	

Valor total da proposta por extenso :

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 002/2015.

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60 dias;

b) as condições de pagamento são:

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

3 dias.

FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENS. DA
EDUCAÇÃO BÁSICA.

PREGÃO: 002/2015

Envelope: **PROPOSTA DE PREÇOS**

SATÉLITE AUTOPEÇAS

PROponente: C. B. RAMOS EIRELI - ME
CNPJ: 17.328.100/0001-44

ENVELOPE Nº 01

